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INGREDIENTE ALERGENI 

ESPRESSO – apa 40ml, boabe de cafea prajite macinate 9gr 

Valori nutritive medii pentru 100g produs: valoare energetica 8kJ/2kcal, Proteine 0.1g, Glucide 0g, din 

care zaharuri 0g, Grasime 0.1g, din care acizi grasi saturati 0g 

Poate contine 

urme de lapte 

CAFEA – apa 60ml, boabe de cafea prajite macinate 15gr 

Valori nutritive medii pentru 100g produs: valoare energetica 8.8kJ/2.1kcal, Proteine 0.1g, Glucide 0g, 

din care zaharuri 0g, Grasime 0.1g, din care acizi grasi saturati 0g 

Poate contine 

urme de lapte 
AMERICANO 140ml – apa 140ml, boabe de cafea prajite macinate 9gr 

Valori nutritive medii pentru 100g produs: valoare energetica 2.6kJ/0.6kcal, Proteine 0.03g, Glucide 0g, din care 

zaharuri 0g, Grasime 0.1g, din care acizi grasi saturati 0g 
Poate contine urme 

de lapte 
AMERICANO 200ml – 200ml apa, boabe de cafea prajite macinate 15gr  

Valori nutritive medii pentru 100g produs: valoare energetica 3kJ/0.7kcal, Proteine 0.03g, Glucide 0g, din care 

zaharuri 0g, Grasime 0.1g, din care acizi grasi saturati 0g 
Poate contine urme 

de lapte 
CAFFE LATTE 160ml – apa, pudra instant pe baza de lapte, specialitate pentru cafea [sirop de glucoza, grasimi 

vegetale nehidrogenate de cocos, lapte praf degresat (19%), stabilizatori (fosfat de potasiu), antiaglomerant (dioxid de 

siliciu), arome], boabe de cafea prajite macinate 9.45gr. 

Valori nutritive medii pentru 100g produs: valoare energetica 44.5kJ/10.5kcal, Proteine 0.14g, Glucide 2g, din care 

zaharuri 1.5g, Grasime 0.14g, din care acizi grasi saturati 0.12g Lapte 
CAFFE LATTE 225ml– apa, pudra instant pe baza de lapte, specialitate pentru cafea [sirop de glucoza, grasimi 

vegetale nehidrogenate de cocos, lapte praf degresat (19%), stabilizatori (fosfat de potasiu), antiaglomerant (dioxid de 

siliciu), arome], boabe de cafea prajite macinate 12.6gr 

Valori nutritive medii pentru 100g produs: valoare energetica 54.1kJ/12.7kcal, Proteine 0.1g, Glucide 2.5g, din 

care zaharuri 1.8g, Grasime 0.1g, din care acizi grasi saturati 0.1g Lapte 
CAPPUCCINO 160ml – apa, pudra instant pe baza de lapte, specialitate pentru cafea [sirop de glucoza, grasimi 

vegetale nehidrogenate de cocos, lapte praf degresat (19%), stabilizatori (fosfat de potasiu), antiaglomerant (dioxid de 

siliciu), arome], apa, boabe de cafea prajite macinate 9.4gr 

Valori nutritive medii pentru 100g produs: valoare energetica 117.3kJ/27.7kcal, Proteine 0.3g, Glucide 5.5g, din 

care zaharuri 4.1g, Grasime 0.3g, din care acizi grasi saturati 0.39g Lapte 
CAPPUCCINO 225ml– apa, pudra instant pe baza de lapte, specialitate pentru cafea [sirop de glucoza, grasimi 

vegetale nehidrogenate de cocos, lapte praf degresat (19%), stabilizatori (fosfat de potasiu), antiaglomerant (dioxid de 

siliciu), arome], boabe de cafea prajite macinate 12.6gr 

Valori nutritive medii pentru 100g produs: valoare energetica 172.7kJ/41.1kcal, Proteine 2.1g, Glucide 2.9g, din 

care zaharuri 2.9g, Grasime 2.2g, din care acizi grasi saturati 1.4g Lapte 
CEAI CU DIVERSE AROME 160ml – apa 200ml, ceai infuzat 

Valori nutritive medii pentru 100g produs: valoare energetica 17kJ/4kcal, Proteine 0.5g, Glucide 0.5g, din care 

zaharuri 0g, Grasime 0g, din care acizi grasi saturati 0g 
Poate contine urme 

de lapte 
IRISH COFFEE 160ml (bautura instant aromatizata cu zahar si cafea instant) – apa 160ml, pudra pentru bautura 

instant aromatizata cu zahar si cafea instant 18gr [zahar (51%), sirop de glucoza, lapte praf degresat (15%), grasimi 

vegetale de cocos total hidrogenate, cafea instant (5%), proteine din lapte, agent antiaglomerant (dioxid de siliciu), 

arome, stabilizatori (fosfat de potasiu, polifosfati), emulsificatori (mon- si digliceride ale acizilor grasi), sare iodata] 

Valori nutritive medii pentru 100g produs: valoare energetica 199.8kJ/47.5kcal, Proteine 0.78g, Glucide 8.8g, din care 

zaharuri 6.1g, Grasime 1g, din care acizi grasi saturati 0.9g   

Poate contine urme 

de soia, gluten si 

derivatele acestora. 

Lapte si derivate din 

lapte. 

  
Nu pot fi excluse combinatii incrucisate la fiecare dintre ingrediente cat si anumite impuritati tehnologice inevitabile ale fiecaror produse. Datele au fost 

centralizate din fisele tehnice de la furnizori. Lagardere Travel Retail le-a verificat dar nu-si poate asuma nici o garantie pentru exactitatea si integritatea 

lor. Datele se bazeaza pe reteta standard. Pot exista variatii in domeniul de toleranta specificat. Exista posibilitatea ca anumite produse sa nu se regaseasca 

in toate magazinele Lagardere Travel Retail.  

ATENTIE! 

PRODUSE FIERBINTI! 


